DE SEGOVIA Y REMEDIOS, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA” 

según las especificaciones técnicas descritas en el documento 

técnico y MGA del proyecto identificado con el código BPIN 

20201301012055, los cuales hacen parte integral del presente 

objeto contractual. 

VALOR: 

CATORCE MIL OCHENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS ONCE MIL 

TRESCIENTOS VEINTIDÓS PESOS M/CTE ($14.088.911.322,00) 

PLAZO: El plazo de ejecución del presente contrato será de DOCE (12) 

MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio por 

las partes, previo el cumplimiento de los requisitos de 

perfeccionamiento y legalización del contrato.

[...]

cumplimiento estatal 100327, y póliza de seguridad de 

Responsabilidad civil extracontractual No. 28918 con fecha de 

expedición el doce (12) diciembre de 2025 por la compañía BERKLEY 

INTERNATIONAL SEGUROS COLOMBIA S.A identificada con NIT. 

900.814.916-1 por un valor total asegurado de CATORCE MIL 

OCHOCIENTOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL 

TRESCIENTOS VEINTIDÓS PESOS M/CTE 

($14.800.661.322,00), en beneficio de SERVICIOS INTEGRALES 

DEL ESTADO COLOMBIANO SIEC SAS SOCIEDAD DE ECONOMIA 

MIXTA SIEC SEM SAS, expedida en Bogotá D.C, la cual cumple con las 

siguientes características: 

•   CUMPLIMIENTO: Equivalente al veinte por ciento (20%) del valor